



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	EETU - Energiatehokkuutta kestävän matkailun tarpeisiin
Hakemusnumero	403194
Hakijan virallinen nimi	Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy
Osatoteuttajat	-
Toimintalinja	Toimintalinja 2: Hiilineutraali Suomi
Erityistavoite	Erityistavoite 2.1: Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
Alkamispäivämäärä	1.1.2024
Päätymispäivämäärä	31.12.2025

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 4.12.2023
-----------------------------	-------------------------------------------------------------

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Energiatehokkuustoimet ja uusiutuvan energian tehokkaampi hyödyntäminen ovat olennaisia Uudenmaan hiilineutraaliuden tavoittelussa. Yhtenä kohderyhmänä matkailukiinteistöjen energiatehokkuus nousee suureen arvoon: usein syrjäinen sijainti ja vaihteleva käyttöaste vaativat datan hyödyntämistä ja automatiikan ratkaisuja energiatehokkuustoimien tavoittelussa.

Tässä hankkeessa suoritetaan energiatehokkuuskartoituksia valittuihin yhteistyökiinteistöihin ja esitetään suosituksia toimenpiteistä, joiden avulla energiatehokkuutta voidaan parantaa. Hankkeen tavoitteena on konkreettisesti parantaa matkailukiinteistöjen energiatehokkuutta ja listätä tietoa energiatehokkuustoimenpiteistä ja uusimman teknologian hyödyntämisestä (ml. digitalisaatio). Käytännön tiedotuksella ja esimerkeistä viestimällä saadaan levitettyä tietoisuutta energiatehokkuustoimien hyödystä.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Suomen ympäristöopisto SYKLI Oy	90 416 €	70 %	129 166 €
Haettu Uudenmaan kehyksestä	90 416 €		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 mukainen.

Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.

Aiheena erittäin ajankohtainen nyt ja tulevaisuudessa matkailualan ja -liiketoiminnan ytimen hankekokonaisuus eli matkailukiinteistöjen energiatehokkuus ja ennen kaikkea siihen kustannustehokkaasti pyrittäessä sijainti ja vaihteleva käyttöaste vaativat datan hyödyntämistä ja automatiikan ratkaisuja energiatehokkuustoimien tavoittelussa.

Toiminta kuitenkin rajautuu erittäin pienelle kohderyhmälle, ja herää kysymysten tulosten yleisestä hyödynnettävyydestä. Miten laajempi aluekehittäminen huomioidaan, varsinkin kun toimenpiteet vaikuttavat keskittyvän valituille yrityksille tehtäviin de minimis -toimenpiteisiin.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023. Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11.1.2023.

Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Hakemuksen pisteet yhteensä 23,0/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei